
2023年 5 月吉日 
 
お得意様 各位 

富士川建材工業株式会社 
                                     営業部 
 

東京足立倉庫閉鎖と倉庫業務集約のお知らせ 
 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
 さて弊社では、さらなる業務効率の向上を目的とし、東京足立倉庫（東京都足立区花畑）
を閉鎖とし、本社へ完全移行集約し、業務対応させていただく運びとなりました。 
 
 今後も皆様のご期待にお応えし、一層充実したサービスを提供できるよう努めてまいる
所存ですので、より一層のご愛顧ご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 

東京足立倉庫閉鎖日：  2023 年 5月 31日 
 

倉庫集約業務開始日：  2023 年 6月 1 日より 
 

業務場所：       本社 
      〒236-0002 

横浜市金沢区鳥浜町 13 番地 

TEL 045-772-1813  FAX 045-772-1940 

 

以上 


